
UCHWAŁA NR 58/18 
 

Rady Osiedla Warszewo 
z dnia 07 czerwca 2018r. 

 
 
w sprawie wydania opinii nt. możliwości wydzierżawienia działki nr  (dz. 109/3 obr. 84 Nad 
Odrą) przy ul. Łącznej w Szczecinie. 
 
 
 
 Na podstawie § 7 pkt 6 ppkt h Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo (Uchwała Nr 

XLIV/1305/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo 

(D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3915, poz. 3916 z 2014 r.), Rada Osiedla Warszewo uchwala, co 
następuje : 
 
 
§ 1. Rada Osiedla Warszewo wydaje pozytywną opinię ws możliwości wydzierżawienia 
nieruchomości gruntowej powierzchni 77m2 położonej przy ul. Łącznej (dz. 109/3 obr. 84 
Nad Odrą) w Szczecinie na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Łączna 1, 1A. 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
         ………………….……………. 
  Przewodniczący Rady  
   Osiedla 
 

 
 

UZASADNIENIE 
Wydzierżawienie działki na wniosek wspólnoty mieszkańców z przeznaczeniem na 
zagospodarowanie terenu pod obszar zielony oraz pod budowę trzech miejsc 
parkingowych na potrzeby mieszkańców wspólnoty. 
 


